АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023 № 826
д. Заневка

О внесении изменений в постановление администрации Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области от 22.08.2023 № 722 «О подготовке

предложений о внесении изменений в генеральный план Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз
«О перераспределении полномочий в области градостроительной

деятельности между органами государственной власти Ленинградской

области и органами местного самоуправления Ленинградской области»,

Постановление Правительства Ленинградской области от 07.10.2022 № 711

«Об особенностях содержания генеральных планов поселений,

муниципальных округов, городских округов Ленинградской области»,

постановлением Правительства Ленинградской области от 17.02.2023 № 101

«Об установлении случаев, при которых внесение изменений в генеральный

план поселения, городского округа может осуществляться применительно к

части населенного пункта», Уставом Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принятым

решением совета депутатов муниципального образования «Заневское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 26.01.2016 № 01 (с изменениями), п. 1 перечня

поручений Губернатора Ленинградской области от 24.05.2023
№ 065-8194/2023, администрация Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Заневского
городского поселения Всеволожского муниципального района

2

Ленинградской области от 22.08.2023 № 722 «О подготовке предложений о

внесении изменений в генеральный план Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее –
постановление) следующие изменения:

1.1. В абзац первый пункта 1 слова «и)» исключить.
1.2. В абзац шестой пункта 1 слова «части города Кудрово в границах

функциональной зоны 03:Р2:2» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации             А.В. Гердий